Item quod e x  quantitate sucharorum empta et missa per 
dictum Christofforum empte fuerunt robe ducente per Ieroni- 
mum Medicum factorem dicti Pauli ad baratam in parte panno
rum lane in valorem regalium a quindecim in viginta millia precio 
regalium quadringentorum vigintiquinque pro singula roba.

Item quod quando dictus Christofforus trasmissus fuit ad 
insulam Almaderie per dictum Paulum vel dictum Ieronimum 
Medicum eius factorem dacte tradite et consignate fuerunt ipsi 
Christofforo diversa panna et alie m erces quarum pro una 
parte vendidit seu venundavit ad baratam et scontro zucarorum 
ita quod fuit de interesse in precio dictorum zucarorum decem 
usque in X V  pro centenario vel circa.
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E t de predictis plus et minus etc.
Jtem quod e x  dictis sucharis missis ut supra empte fuerunt 

alie robe ducente ab Erogio Catalano precio regalium quadrin
gentorum sexaginta pro singula roba, quod precium fuit aug- 
mentatum quia in tempore sibi solutum non fuit culpa dicti Pauli 
qui in tempore debito pecunias non misit nec solvit usque ad men
sem januarii anni presentis et ita fuit et est rey veritas.

Item quod de predictis omnibus et singulis fuit et est p u 
blica v o x  et fama ac comunis et vulgaris opinio inter habentes 
noticiam de predictis.

Non se astringens etc.
E t  predicta dicit facit requirit sub reservatione etc.
Protestans de expensis etc.

+  M C C C C L X X V IIII  die XXIII Augusti lune in terciis ad 
banchum juris.

Deposita in jure et in presentia prefati officii per dictum 
Lodisium.

Quod officium predicta admissit in quantum de jure tenetur 
et debet et non aliter et mandavit copiam suprascriptorum ti
tulorum in scriptis mitti presentari et dimitti dicto Paulo sive 
dicto Cazano eisdemque precepi et mandari quattenus die prima 
jurica proxima ventura in terciis compareat (sic) coram dicto of
ficio ad facienda sua sive que facere et deponere voluerint, in et 
circa supradictis titulis et tunc et ab inde in antea compareat (sic) 
ut supra singulis diebus et horis juridicis ad videndum jurare 
omnes et singulos testes quos dictus Lodisius producere voluerit 
in dictam causam.

Aliter etc. Et hoc ad instantiam dicti Lodisij.

die X X V  Augusti

Am broxius de Novaria nuncius retulit hodie die XXIII pre
sentis dicto Paulo etc.

Testes pro Ludovico Centurione.

In nomine domini Arnen. Noverint universi et singuli presens 
publicum instrumentum testimoniale inspecturi quod constitutus 
in presentia mei notarij et testium infrascriptorum ad hec spe
cialiter vocatorum et rogatorum Cristoforus Columbus civis 
Janue requisitus hic in testem et pro teste recepi et examinari 
'debere ad eternam rei memoriam ad instantiam et requisitionem 
nobilis Ludovici Centurioni probare et fidem facere volentis de 
infrascriptis.